n. în
sala berăriei în favorul fondului reuniunei. Ia care
vă învită respectuos împreună cu st. familie.

•
— Inteligenţa română din Panciova arangiază cu

concursul corului bisericesc din Cubin un con
cert împreunat cu producţiune teatrală, în 25
Februarie (10 Martie) 1907, în sala cea mare dela
«Hotel Trompeter» din loc.

Economie.
Tratatul i talo-român va intra în vigoare

la 1 Aprilie anul curent şi va dură 10 ani, adică
până la 1917. Dacă nu va fi denunţat cu un an
înainte, va dura încă un an şi va expira la 12
luni după denunţare.